

SIGNATUR

«Forkynnelsen skjer ikke bare med ord, men også gjennom holdning og handling.»

SIGMUND T. KRISTOFFERSEN,
LEDER I PINSEBEVEGELSEN I NORGE



Hjerteslaget

Brett opp ermene for Guds hjertesak.

Jeg har tilbrakt noen spennende uker i Paraguay, hvor jeg har opplevd misjonærene Gunvor og Ingvald Skretting sin arbeidsdag og liv på nært hold. Vi har besøkt steder hvor misjonen har arbeid, og hørt både gode og vonde historier om den enkle starten av arbeidet blant paraguayere og indianere. Historier om indianere som har blitt jaget, og forfulgt som dyr, hvor foreldre ble drept og barna solgt som slaver. Da misjonærene kom, bidro de sterkt til å skape bedre vilkår for dem. Det står respekt av arbeidet som er utført.

MYE HAR SJEDD på disse årene, men fortsatt lever mange paraguayere og indianere i fattigdom uten utdannelse og arbeid. Hvordan hadde situasjonen vært for dem hvis ikke misjonærene hadde kommet til landet? Misjonærene bygde ikke bare kirkebygg og forkynte evangeliet. De gjorde langt mer. De så mennesket, de viste respekt og de kjempet for deres rettigheter. En misjonær har vanskelig for å se på at noen lider og blir urettferdig behandlet.

ENHVER MENIGHET med respekt for seg selv må

«Den lille eller den ringe begynnelse har ført til store resultater.»

være engasjert i misjon utenfor landets grenser. Selv om ny teknologi og digital kommunikasjon skaper nye muligheter, erstatter ikke det den tradisjonelle misjonæren. Det å være til stede og være en del av miljøet, bli kjent med kulturen og menneskene og å opparbeide seg tillit er vesentlige faktorer for å utføre et godt arbeid over tid.

MISJONERENE SIKRETTE er engasjert i evangelisk arbeid ut fra menigheten i Chore. De organiserer hjelpesendinger og hjelper fattige ungdommer på landsbygda til å få en høyere utdannelse. Jeg fikk møte flere av disse flotte ungdommene og fikk se

hvor takknemlige de var for å få denne muligheten.

SELV OM DET IKKE er mange norske misjonærer igjen i Paraguay, så har Pinsebevegelsen i Norge i dag nær 100 misjonærer i mer enn 25 land. Samlet sett bidrar vi til misjonerende og diakonalt arbeid i mer enn 60 land.

MISJONSENGASJEMENTET i menighetene må ikke nedprioriteres eller gå på bekostning av andre prosjekter. Misjon må være hjerteslaget i enhver menighet. Det er fortsatt store behov i Paraguay og andre land. Resultatet fra misjonens arbeid er langt større enn det vi ofte er klar over. Den lille eller den ringe begynnelse har ført til store resultater. Det er vanskelig for oss å forstå rekkevidden av arbeidet.

MISJONERENS ARBEID forteller oss at evangeliet har kraft til å endre mennesker. Dette utfordrer oss til å brette opp ermene og være med å utgjøre en forskjell for mennesker. Forkynnelsen skjer ikke bare med ord, men også gjennom holdning og handling. Her har vi alle noe å lære. ■



Partnerkirkene og Pinsemisjonen
sammen om oppdraget

Vipps til: 25098

 Pinsemisjonen
Norwegian Pentecostal Mission